В случае если к организованным торгам, проводимым организатором торговли, допускаются ценные бумаги эмитента в процессе их размещения, указание на это обстоятельство и количество размещаемых ценных бумаг эмитента: Биржевые облигации допущены к торгам в процессе их размещения, количество размещаемых Биржевых облигаций составляет 15 000 000 (Пятнадцать миллионов) штук.
2.5. Дата включения ценных бумаг эмитента в котировальный список российской биржи (в список ценных бумаг, допущенных к организованным торгам российским организатором торговли): «25» апреля 2019 года.

3. Подпись

3.1. Управляющий директор ПАО «РУСАЛ Братск»